
همدان – فاطمه دی آبادی- اقتصاد سرآمد ، معاون مدیریت 
توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان گفت: 
اولین مشکل تولید کنندگان مرغ در استان همدان است خرید 

وحمل نهاده های مورد نیاز آنها است
داریوش سرحدی ظهر امروز در جمع خبرنگاران اظهار کرد 
:اولین مشکلی که  بیشتر مد نظر تولید کنندگان مرغ در استان 
است خرید وحمل نهاده های مورد نیاز آنها است، که سازمان 
جهاد کشــاورزی برای این موضوع پیگیری های لازم را با 

شرکت های واردکننده وفروشندگان نهاده انجام داده است .
 ســرحدی افزود: آمار جوجه ریزی در تیرماه گذشته رشد 
چشمیگری داشته به طوری که این میزان به ۳ میلیون و ۷۰۰ 
هزار قطعه رســید،و  این میزان از جوجه ریزی در مقایسه با 

مدت مشابه سال قبل حدود ۶۵ درصد افزایش داشته است.
وی ادامه داد در حال حاضر در بازار مرغ همدان آرامش حاکم 
است،که  با توجه به این میزان جوجه ریزی مشکلی در تأمین 

و عرضه مرغ در سطح استان وجود ندارد چراکه در مردادماه 
نیز ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار قطعه جوجه ریزی انجام شده است.

معاون مدیریت توســعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی 
استان همدان بیانکرد: جوجه ریزی ماه گذشته در شهریور و 
اوایل پاییز وارد بازار مصرف خواهد شد و مردم با خاطر آسوده 
می توانند مرغ تهیه کنند. سرحدی در ادامه به مکاتباتی پیرامون 
این موضوع با وزارت جهاد کشاورزی، دستگاه های نظارتی، 
اجرایی و قضایی در استان اشاره کرد وافزود: با پیگیری های 
صورت گرفته در حال حاضر در کمتریــن زمان نهاده ها به 
دست واحدهای تولیدی می رسد. وی حمل و نقل نهاده های 
دامی را یکی دیگر از مشکلات تولیدی ها دانست و افزود: با 
پیگیری های مستمر سازمان جهاد کشاورزی، مصوبات تنظیم 
بازار استان و اداره راهداری انجام شده به طوری که حمل و نقل 
نهاده ها از طریق ماشین های حمل در استان صورت خواهد 
گرفت و حمل و نقل ریلی نیز برای تأمین نیاز استان وارد کار 

شده تا حجم قابل قبولی از نهاه ها وارد 
وی در پایان گفت : بیش از  ۸۵ واحدهای تولیدی با این معضل 
روبرو بودند به نحوی که  تنش در بازار مرغ استان ایجاد شد 
اگرچه امروز مصرف کنندگان می توانند با آرامش خاطر نسبت 

به تأمین مایحتاج خود اقدام کنند.

7
تجهیز سالن شمیم پایداری توسط شهرداری منطقه 2  برای واکسیناسیون علیه کرونا

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
شهردار منطقه دو تبریز از تجهیز سالن چندمنظوره پارک شمیم پایداری برای انجام واکسیناسیون شهروندان علیه بیماری کرونا، خبر داد.

مهندس باقر خوشنواز شهردار منطقه با اعلام اینکه با همکاری اداره کل سلامت شهرداری، علوم پزشکی و سپاه، سالن پارک شمیم پایداری توسط این شهرداری برای واکسیناسیون شهروندان علیه بیماری 
مهلک کرونا تجهیز شده است گفت: با توجه به شیوع بیماری مرگبار کرونا و به منظور جلوگیری از تلفات جانی این بیماری، سالن چند منظوره پارک شمیم پایداری مجهز به امکانات واکسیناسیون شده و در 

اختیار مدافعان سلامت، قرار گرفته است.
شهردار منطقه دو افزود: ضمن ادای تکریم به مدافعان خستگی ناپذیر سلامت، این سالن برای ایمن سازی شهروندان در مقابل بیماری کرونا، آماده ارائه خدمات واکسیناسیون می باشد.   

خوشنواز از شهروندان خواست برای شکست دادن بیماری مهلک کرونا، تمامی پروتکل های بهداشتی را رعایت

مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی ::

مردم استان تمایلی به فرستادن والدین خود به مراکز نگهداری سالمندان ندارند

ایران زمین 7خبر 7ایران زمین ایران زمین  

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی با بیان اینکه پنجمین استان از لحاظ پیری 
در کشور هستیم، گفت: مردم استان تمایلی به فرستادن والدین خود به مراکز 
نگهداری سالمندان ندارند به طوری که فقط ۰.۰۸ درصد سالمندان استان در 

مراکز شبانه روزی نگهداری می شوند.
فرگل صحاف در نشست هم اندیشی با تشکل های رسانه ای استان افزود: 
این در حالی است که میزان متوسط نگهداری سالمندان در مراکز نگهداری 

شبانه روزی در کشور پنج درصد است.

وی اظهار کرد: اداره کل بهزیستی استان با ۱۸۰ نوع فعالیت به ۷۵ هزار نفر 
مستمری بگیر خدمات ارایه می دهد و همچنین یک هزار و ۱۳۲ دانشجو و 

هفت هزار و ۳۱۷ دانش آموز تحت پوشش این اداره کل هستند.
صحاف ادامه داد: در زمینه جمع آوری کمک های مردمی، شــفاف سازی 
عملکردها موجب افزایش اطمینان به مراکز بهزیستی در چند سال اخیر شده 
است به طوری که میزان کمک های خیران استان به بهزیستی با اعتبارات 

دولتی برابری می کند.
وی اظهار کرد: بهزیستی در زمینه خصوصی سازی و اشتغال نیز در کشور 

پیشرو بوده به طوری که بیش از یکهزار و ۶۰۰ مرکز و موسسه به صورت 
سمن در استان فعال هســتند و ۹۹ درصد فعالیت های سازمانی به بخش 

خصوصی واگذار شده است.
مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی اضافه کرد: توانمندسازی در حوزه مسکن 
و اشتغال مهم ترین خدمت بهزیستی به مددجویان است و در این خصوص 
با بسیاری از ارگان ها همکاری می کنیم به طوری که سال گذشته ۱۵۲ میلیارد 

تومان وام اشتغال ارایه کردیم که موجب اشتغال هشت هزار نفر شده است.
وی گفت: ۸۱ مرکز روزانه در استان به چهار هزار نفر خدمت گیرنده خدمات 

توانبخشی و توان پزشکی ارایه می دهند و در ۵۷ مرکز شبانه روزی ۶ هزار 
نفر نگهداری می شوند.

صحاف ادامه داد: پیشگیری از معلولیت از مهم ترین وظایف بهزیستی است 
که در این زمینه اقدامات مختلفی انجام شده 

 اهداء 17 سری  جهیزیه
 به نوعروسان تحت پوشش امداد منطقه 2کرمانشاه

کرمانشاه-کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
سید مهدی حجازی رئیس کمیته امداد منطقه دوکرمانشاه ازتوزیع ۱۷ سری جهیزیه  به 

نوعروسان  تحت حمایت کمیته امداد خبرداد.
حجازی افزود: درراســتای ترویج ازدواج وتلاش برای فراهم نمودن زمینه ازدواج 
آسان جوانان کمیته امداد امام خمینی )ره( منطقه دو کرمانشاه۱۷ مورد جهزیه ازمحل 
اعتبارات امداد وهمیاری خیرین دلســوز به مزدوجین فرزنــدان مددجویان تحت 

پوشش تحویل نمود.
وی تصریح نمود: هرسری جهیزیه شــامل پنج قلم کالای اساسی تهیه شده ازقبیل: 
یخچال فریزر، ماشین لباسشویی، اجاق گاز، جارو برقی، تلویزیزون Ied، گردآوری 
و به ۱۷ نوعروس ازخانواده های ایتام وبی سرپرست تحت حمایت این نهاد مقدس 

اهداء گردید.
ســید مهدی حجازی رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( در ادامــه ازارائه مهارت 
آموزی وفراهم نمودن زمینه های اشــتغال به ۵۵۳ نفرمددجو ازابتدای سال جاری 
خبرداد وافزود: ازاین تعداد ۲۷۹ نفرمــدد جویان این اداره با اختصاص اعتباری بالغ 
بریک میلیارد و۴۰۰ میلیون ریال ازمهارت های حرفه ای تخصصی شامل: } آموزش 
خیاطی، آرایشگری مردانه و زنانه، تراش سنگهای قیمتی، آموزشهای رایانه، مکانیکی، 
شیرینی پزی، عروسک ســازی، کیک پزی، کمک پرســتاری، طلا وجواهرسازی، 
پرورش زنبورعسل، قالیبافی، نجاری ومنبت کاری، ریخته گری فلزات، حسابداری، 
پرورش قارچ، آشپزی.....{ بهره مند شده اند. همچنین اضافه نمود: به منظورافزایش 
بازدهی ۱۶۴ نفرازمجریان طرح با آموزشهای پایدارســازی مبلغ ۸۰۰ میلیون ریال 
هزینه گردیده، وی خاطرنشان نمود دراین مدت کارگاه های آموزش های مقدماتی 
) ایجاد انگیزه اشــتغالزایی وکارآفرینی( برای ۱۳۳ نفرازمددجویان مستعل اشتغال 
برگزارگردیده، همچنین قابل توجه است که تعداد ۶۶ نفردراین مدت به منظورکاریابی 
به مراکزکارمعرفی شده اند. ســید مهدی حجازی درپایان اززحمات برادرنعمت ا... 

میرزائی مسئول اشتغال کمیته امداد منطقه دو قدردانی نمود.

مدیرسامانه 122 آبفای استان اصفهان خبر داد؛
 توزیع 61 میلیون لیتر آب

 به صورت سیارطی  84 روز

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرامد :  
از ابتدای تنش آبی تاکنون نزدیک به ۶۱ میلیون لیتر آب به صورت سیار بین مشترکین آبفای 

استان اصفهان توزیع شده است.
مدیر سامانه ارتباط با مشتریان شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان افزود: از دهم خرداد تا 
پایان مرداد ماه سال جاری در مجموع تعداد ۵۶۸۴ تانکر آبرسانی سیار به شهرها و روستاهای 
تحت پوشش این شرکت اعزام و بالغ بر ۶۰ میلیون و ۹۴۳هزار لیتر آب بین شهروندان و 

روستائیان توزیع شده است.
عباس عباسی خاک از این میزان فقط ۹۷۶هزار لیتر با استفاده ۱۱۱ تانکر آبرسانی سیار در 
هفته آخر مرداد ماه و همزمان با ایام سوگواری شهادت حضرت اباعبدا....الحسین )ع( بین 

مشترکین توزیع شده است.
وی با اشاره به این که بخش عمده ای از عملیات آبرسانی سیار در شهر اصفهان و سایر شهرها 
و روستاهای تحت پوشش سامانه اول آبرسانی اصفهان بزرگ صورت گرفته است گفت: با 
وجود این در هفته های اخیر به دلیل گرمای هوا و خشک شدن منابع آبی محلی ، به تعدادی 
از شهرها و روستاهای خارج از طرح آبرسانی اصفهان بزرگ نظیر سمیرم ، بویئن و میاندشت 

و چادگان.......... نیز آبرسانی سیار انجام شده است.
عباسی خاک علت توزیع این حجم از آب شرب به صورت سیار را که در تاریخ فعالیت 
۵۵ ساله آبفای استان اصفهان بی سابقه است، گرمای زودرس هوا، افزایش مصرف ،کاهش 
شدید فشار و قطع آب در شبکه آبرسانی شهرها و روستاهای تحت پوشش عنوان کرد و 
گفت: این موضوع باعث شد تا در روزهای گرم و ساعات اوج مصرف میزان کمبود آب به 

۳۲۰۰ تا ۴۳۰۰ لیتر در ثانیه برسد.
مدیر سامانه ۱۲۲ آبفای استان اصفهان بیشــترین کمبود آب را مربوط به ۵۷ شهر و ۳۸۰ 
روستای تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ دانست و از مشترکین این شرکت 
خواست تا خنک شدن نسبی هوا، افتتاح سامانه دوم آبرسانی و رسیدن به شرایط تامین آب 

پایدار، همچنان به صرفه جویی در مصرف آب ادامه دهند.

 اعزام  3 هزار و 759 دستگاه ناوگان باری
 از استان البرز به بنادر جنوبی 

کرج-معصومه عینی-خبرنگاراقتصادسرامد :
طی ســه ماهه اخیر ۳۷۵۹ دستگاه ناوگان باری از اســتان البرز به بنادر جنوبی اعزام 
شده است تا کالاهای اساســی و نهاده های دامی مورد نیاز استان را از بنادر بارگیری 

و حمل نمایند. 
علی زندی فر مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان البرز، با اعلام این خبر 
افزود: با توجه به اهمیت جابجایی کالاهای اساسی و نهاده های دامی در کشور و بر 

اساس
 برنامه ریزی به عمل آمده جهت جلوگیری از ایجاد وقفه در تامین کالاهای اساسی و 
ضرورت حمل کالاهای موجود در بنادر، به صورت متناوب و روزانه تعدادی کامیون 

از استان البرز اعزام و کالاهای مورد نیاز به استان وارد می شود.
وی با بیان اینکه بر اساس هماهنگی های انجام شده و با همت رانندگان پرتلاش استان، 
هیچگونه وقفه ای در تامین کالاهای اساسی استان ایجاد نشده است، گفت: از زمان 
آغاز طرح  از ۱۲ خرداد سال جاری، بیش از ۳۴۴۹  دستگاه ناوگان برای حمل کالا از 
استان البرز به بندر امام خمینی)ره( اعزام  شده است، همچنین طی هفته گذشته تا امروز 
نیز ۳۱۰ دستگاه ناوگان باری برای حمل گندم از استان به بندر شهید رجایی هرمزگان 
اعزام شــده اند.  مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز تصریح کرد به 
منظور قدردانی و تشویق رانندگان برای حضور مستمر به منظور حمل کالاهای اساسی، 
آیتم های تشویقی از قبیل تخصیص روغن دولتی، تخصیص ۲ حلقه لاستیک با ارز دولتی 

به ازای ۵  سفر به بنادر جنوبی،  به رانندگان ارائه می شود

چهار شنبه 3 شهریور ماه  1400 - شماره 1144

خرم آباد- رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد :
رئیس پلیس آگاهی لرستان گفت: جاعل یک میلیارد و 

۶۰۰ میلیون ریالی در خرم آباد دستگیر شد.
سرهنگ عباس نظری در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
در پی اعلام شکایت فردی به پلیس آگاهی لرستان مبنی 
بر اینکه مبلغ قابل توجهی از وی کلاهبرداری شده است، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان مبارزه 

با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت.
وی گفت: در تحقیقات به عمل آمده توسط مأموران محرز 
شد، شخصی دارای روابط کاری و شراکت در شرکت 
تجاری است و با جعل امضا شاکی در ذیل یک فقره چک 

مبلغ یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال از حساب شرکت 
برداشت کرده است.

رئیس پلیس آگاهی لرستان تصریح کرد: در اقدام بعدی 
مأموران موفق به شناسایی متهم و محل اختفای وی شده 
که با هماهنگی قضائــی در عملیاتی غافلگیرانه وی را 

دستگیر کردند.
سرهنگ نظری اظهار داشت: در تحقیقات به عمل آمده 
متهم به بزه ارتکابی معترف شده و انگیزه آن را اختلاف 

مالی با شاکی بیان کرد.
وی گفت: با تکمیل پرونده فرد متخلف به مراجع قضائی 

ذیصلاح معرفی شد.

دستگیری جاعل ۱.۶ میلیاردریالی  در خرم آباد معاون مدیریت توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان:

اولین مشکل تولید کنندگان مرغ خرید وحمل نهاده ای آنها است

همدان-فتانه ازانی-خبرنگار اقتصاد سرآمد-  مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان همدان گفت : مشترکین 

آبفای همدان  خدمات غیر حضوری دریافت کنند.
سید هادی حسینی بیدار اظهار کرد: از ابتدای شهریورماه 
ارائه تمام خدمات مشترکین آب و فاضلاب شهرستان 
همدان در راســتای رفاه حال مشــترکان و به منظور 

جلوگیری از ترددهای غیرضرورغیرحضوری شد.
حسینی بیداربا بیان اینکه مشترکان می توانند از این پس 
از طریق تماس ۱۲۲ خدمات مورد نظر خود را دریافت 
کنند گفت: با توجه به موج پنجم کرونا، ضروری است 
مشــترکین از مراجعه حضوری به مراکز خدماتی این 
شرکت خودداری کنند تا علاوه رعایت مسائل بهداشتی، 

فرصت کمی را صرف دریافت خدمات کنند.
وی عنوان کرد: این طرح شــامل مشــترکین شهری و 
روستایی شهرســتان همدان است که می توانند ضمن 
تماس با شماره تلفن ۱۲۲، نسبت به تسویه حساب و 
صدور قبض پیامکی، ثبت و یا تغییر شماره تلفن همراه، 
درخواست بررسی صورتحساب، درخواست آزمایش 
کنتور، درخواست جابجایی کنتور و انشعاب، درخواست 

قطع و وصل انشعاب و درخواست تغییر نام اقدام کنند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان یادآور 
شد: این طرح فعلا فقط در شهرستان همدان اجرا می شود 
اما در آینده نزدیک در دیگر شهرســتان های استان نیز 

خدمات غیرحضوری اجرایی خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان:
مشترکین آبفای همدان  خدمات غیر حضوری دریافت کنند

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:

وزیر پیشنهادی بهداشت فردی متخصص و باتجربه است
خرم آباد- رضا حبیبی -خبرنگاراقتصادسرآمد : عضو کمیسیون بهداشت و 
درمان مجلس شورای اسلامی گفت: دکتر عین الهی وزیر پیشنهادی وزارت 
بهداشت و درمان چهره ای شناخته شده در جامعه پزشکی ایران ، متخصص 

و باتجربه است.
»یحیی ابراهیمی«  اظهار داشت: برنامه های دکتر عین اللهی برای مقابله و مهار 

کرونا، واکسیناسیون همگانی، آمایش سرزمین و عدالت توزیعی در حوزه 
بهداشت و درمان و اولویت پیشگیری بر درمان قابل توجه است.

نماینده مردم سلسله و دلفان در مجلس شورای اسلامی افزود: دغدغه وزیر 
پیشنهادی بهداشت در حوزه غذا و دارو و رفع مشکلات این حوزه با کمک 
گرفتن از نیروهای متخصص و متعهد بدنه این سازمان نیز از نقاط قوت برنامه 

های وی برای وزارت بهداشت است. وی ادامه داد: وزیر بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی باید دارای تجربه، تخصص و تعهد باشد ادامه داد: سابقه 
معاونت آموزشی و دبیر شورای آموزش پزشکی و تخصصی در کارنامه بهرام 
عین اللهی وزیر پیشنهادی این وزارتخانه وجود دارد و تجارب موفق او در 
حوزه های تخصصی، کارنامه موفق وی در ایام جبهه و فعالیت به عنوان معاون 

بهداری کل سپاه بسیار امیدوار کننده است. عضو کمیسیون بهداشت مجلس، 
تصریح کرد: عین اللهی فعالیت های تخصصی و فوق تخصصی بسیاری 
انجام داده، صدها مقاله منتشر کرده، به درجه استاد تمامی رسیده و سالیان 
بسیاری در شورای عالی تخصصی و معاونت آموزشی وزراتخانه تجارب 
موفقی داشته است و به همین دلیل فرد مناسبی برای فعالیت در این نهاد است.

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرامد :  
دکتر علیرضا نظری گلگانی رئیس مرکز طب کار و درمان شرکت فولاد 
مبارکه در گفت وگو با خبرنگار فولاد با اشاره به اقدامات شرکت فولاد 
مبارکه در راستای مقابله با شیوع ویروس کرونا و گونه های جهش یافته 
آن اظهار کرد: از ابتدای شیوع کرونا در کشور، جلسات کمیته مدیریت 
بحران برای مقابله این ویروس در شــرکت فولاد مبارکه برگزار و 
مصوبات لازم به منظور کنترل شیوع این ویروس هر دو هفته یک بار 

تدوین گردیده است.
وی افزود: جلب مشارکت مدیران و کارکنان شرکت در راستاي صیانت 
از نیروی انساني و تداوم تولید شرکت در شرایط موجود، شناسایی، 
پیشگیری و کنترل شــیوع کرونا ویروس، اجرای اقدامات مطابق با 
شیوه نامه ها و مصوبات ستاد ملی مقابله با ویروس کرونا و وزارت 
بهداشت، برنامه ریزی واکنش در زمینه مقابله و پیشگیری در شرایط 

حاد بیماری و نظارت بر حسن اجراي قوانین، مقررات و شیوه نامه ها 
و مصوبات به منظور مقابله مؤثر با شیوع بیماری کرونا، از اهداف ستاد 

پیشگیری از بیماری کرونا در شرکت فولاد مبارکه بوده است.
رئیس مرکز طب کار و درمان شرکت فولاد مبارکه گفت: شرکت فولاد 
مبارکه برای جلوگیری از افزایش آمار مبتلایان به ویروس کرونا، اقدام به 
حذف جلسات و اجتماعات کاری و برگزاری جلسات از طریق ویدئو 
کنفرانس، ایجاد دسترسی کارکنان به سیستم های اتوماسیون شرکت از 

منزل به منظور تسهیل در انجام دورکاری و لغو کلیه مأموریت ها کرد.
دکتر نظری تأکید کرد: شرکت فولاد مبارکه از ابتدای شیوع کرونا در 
کشور، اقدام به توســعه ناوگان حمل و نقل ترابری برای کارکنان و 
پیمانکاران جهت کاهش تعداد مسافران اتوبوس ها به منظور رعایت 
فاصله اجتماعی، برگزاری آموزش ها به صورت آنلاین و مجازی و 

تعطیلی سالن های ورزشی داخل و خارج شرکت نمود.

ایلام-حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرامد : 
رییس پژوهش و فناوری شرکت گاز استان ایلام از اجرای پروژه های 
پژوهشی شرکت گاز استان با استفاده از ظرفیت علمی دانشگاههای استان 
خبر داد و گفت: با همکاری شرکت گاز استان و دانشگاه ایلام، پروژه 
پژوهشی بررسی و امکان سنجی استفاده از شبکه عصبی برای تشخیص 
سنسور معیوب و تصحیح خطای آن در شبکه گاز ایلام انجام و به پایان 
رسید.  به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام؛ زهرا هاشمی 
با بیان اینکه این شرکت همکاری و تعامل خوبی  با مجموعه دانشگاهی 
استان دارد و از ظرفیت عظیم علمی آنها در اجرای پروژه های پژوهشی 
استفاده می کند، افزود: تعامل با مجموعه علمی استان و استفاده از ظرفیت 
دانشگاهها برای بهبود و رفع مشکلات پروژه های پژوهشی ضروری به 
نظر می رسد و انتظار می رود این تعامل باعث خلق پروژه های کاربردی و 

ایده های جدید در حوزه گاز شود.  وی اظهار داشت: اهمیت تشخیص 
آنی خطا برای افزایش راندمان، قابلیت اطمینان و کاهش هزینه های شبکه 
انتقال گاز بر کسی پوشیده نیست، با انجام این پروژه  پژوهشی در استان 
می بایست تمهیداتی اندیشیده شود تا ضمن حل مشکلات بومی در 
شرکت گاز استان، از روش ها و ابزار های روز دنیا برای این امر استفاده 
شود.  رییس پژوهش و فناوری شرکت گاز استان ایلام با بیان اینکه در 
این پروژه به بررسی تشخیص خطای انواع تجهیزات اندازه گیر ی استفاده 
شده و قابل استفاده در صنعت گاز کشور و بخصوص در شرکت گاز 
استان ایلام پرداخته شده است، تصریح کرد: نحوه طراحی بهینه یک شبکه 
عصبی برای تشخیص خطا با استفاده از روش های علمی و کاربردی 
پردازش داده ها بیان شد و چندین سناریو و نیز تجهیزات سخت افزاری 

مورد نیاز برای پیاده سازی و اجرای کامل پروژه پیشنهاد شد.

رئیس مرکز طب کار و درمان شرکت فولاد مبارکه :

 فولاد مبارکه می تواند الگوی مناسبی
 برای مدیریت بحران کرونا باشد

رییس پژوهش و فناوری شرکت گاز استان:

پروژه های پژوهشی با استفاده از ظرفیت 
دانشگاههای ایلام اجرا می شود

- نیا ر مپو کر ســهیلا - شهر بو
خبرنگاراقتصادســرامد :   دکتر غلامرضا 
حاجیانی مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان بوشهر گفت: از شــروع ماه محرم 
و عزاداری های حســینی در سطح استان 
۱۸۷۶۲ نفر زیر پوشش طرح نذر سلامت) 

۲( این استان قرار گرفتند.

وی افــزود: در همین ایــام ۳۰۰ هیئت از 
خدمات جمعیت هلال احمر استان بوشهر 

در این طرح ملی بهره مند شد.
 دکتر حاجیانی اظهار کرد: اعضای جمعیت 
هلال احمر در تیم های مختلف در سراسر 
استان در این هیئات حضور بهم رسانده و 
خدمات و توصیه بهداشتی مقابله با کرونا را 

به عزاداران حسینی ارائه کردند.
مدیرعامــل جمعیت هلال احمر اســتان 
بوشهر افزود: در طرح نذر سلامت امسال 
۹۰۰ عضو برادر و ۶۰۰ عضو خواهر فعالیت 
داشتند که در قالب بیش از ۳۰۰ تیم خدمات 

و توصیه های بهداشتی را ارائه کردند.
وی رعایت فاصله گزاری اجتماعی عزاداران 

حسینی، همچنین غربالگری هنگام ورود به 
دسته جات و هئیت ها در قالب تب سنجی 
، تست فشــار خون ،توزیع ماسک و مواد 
ضد عفونی کننده ، و رعایت سایر نکات  و 
شیوه نامه های بهداشتی را از جمله فعالیت 
تیم های نذر ســلامت ۲ در سطح استان 

بوشهر دانست.

اجرای  طرح نذر سلامت ۲ در استان بوشهر 

کرج-معصومه عینی-خبرنگاراقتصادسرامد :
با هدف خدمات رسانی بهتر و بیشتر توسط مدیریت شهری و بهبود عبور 
و مرور شهروندان ، حسین بغدادی شهردار مشکین دشت از ادامه عملیات 
عمرانی زیر سازی و باکس گذاری بتنی و ایجاد نهر عرضی آبراه کشاورزان 

منطقه در کمربندی جهاد خبر داد و بیان داشت تاثیر همه  گیری کرونا بر 
خدمات  رسانی نهاد هایی همچون شهرداری افزون بر این ، شرایط سخت 
اقتصادی و تغییرات نرخ ارز ، حوزه عمرانی و خدمات را متاثر کرده است 
؛ اما شهرداری خدمت رسانی به شــهروندان و پروژه های عمرانی خود 

را همچنان در برنامه کاری دارد و فعالیت هایش را در این زمینه متوقف 
نکرده است.

شهردار مشکین دشت افزود؛ پروژه کمربندی جهاد به طول ۱۸۰۰ متر حد 
واصل بلوار امام خمینی)ره( به کانال فردیس قرار دارد که بخشی عمده ای 

از زیرسازی و جابجایی تعداد ۳۰ عدد تیر برقهای آن صورت گرفته که در 
حال حاضر معاونت فنی عمرانی شهرداری مشکین دشت با باکس گذاری 
بتنی و ایجاد آبراه کشاورزان منطقه اقدام به ادامه زیرسازی این کمربندی و 

بستر لازم جهت آسفالت نموده است.

اجرای عملیات باکس گذاری بتنی و  زیر سازی کمربندی بلوار جهاد در مشکین دشت


